Bykonosa Hatanba ButanbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEe
otyeTa 06 DOroBop Ha NpoBepeHue
oueHKe OLLeHKHM

15205 01/25

1 000 «Ainbu-KoHcanTt»

15210 01/25

1 000 «Ainbu-KoHcanT»

15211 01/25

1 000 «Ainbu-KoHcanTt»

15212 01/25

1 000 «Ainbu-KoHcanT»

15215 01/25

1 000 «Ainbu-KoHcanTt»

15216 01/25

1 000 «Ainbu-KoHcanT»

15217 01/25

1 000 «Ainbu-KoHcanTt»

15221 01/25

1 000 «Ainbu-KoHcanT»

15230 02/25

1 000 «Ainbu-KoHcanTt»

15233 02/25

1 000 «Alnbu-KoHcanT»

15245 03/25

1 000 «Ainbu-KoHcanTt»

DaTa
cocTaBJieHusA
oT4yeTa

30.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

16.01.2025

16.01.2025

31.01.2025

28.01.2025

07.02.2025

05.03.2025

07.03.2025

CBepeHun

Bykonosa HaTanbs ButanbesHa

007817

03.02.2012
Bup,

OOBbEKT OuEeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH

1 (OnHa) obbIKHOBEHHas
MMeHHas 6e3n0KyMeHTapHas PblHOYHas
akums

38 06bEKTOB HEBMXXUMOIO

UMylecTBa PbiHOYHaA
8 06BEKTOB HEABUXXMMOIO PLIHOYHAS
nMyLiecTBa

45 06bEeKTOB HeBUXKNMOI 0O PLIHOYHAS
MMmyLlecTBa

[onsa B ycTaBHOM KanuTane PbIHOYHas
LOonsa B ycTaBHOM KanuTane PbiHOYHaA
[onsa B ycTaBHOM KanuTane PbIHO4YHas
[onsa B ycTaBHOM KanuTane PbiHOYHaA
[onsa B ycTaBHOM KanuTane PbIHOYHas
[onsa B ycTaBHOM KanuTasne PbiHOYHaA
[onsa B ycTaBHOM KanuTane PbIHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka

HeABUXNMOCTHK

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Вуколова Наталья Витальевна

