

Вуколова Наталья Витальевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Вуколова Наталья Витальевна			
Номер в реестре членов РОО		007817			
Дата включения в реестр членов РОО		03.02.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
15205 01/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	30.01.2025	1 (Одна) обыкновенная именная бездокументарная акция	Рыночная	Оценка бизнеса
15210 01/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	20.01.2025	38 объектов недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
15211 01/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	20.01.2025	8 объектов недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
15212 01/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	20.01.2025	45 объектов недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
15215 01/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	16.01.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
15216 01/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	16.01.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
15217 01/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	31.01.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
15221 01/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	28.01.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
15230 02/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	07.02.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
15233 02/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	05.03.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
15245 03/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	07.03.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса